

ATG SKILTE ApS

Roskildevej 188
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2020

Allan Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATG SKILTE ApS
Roskildevej 188
3600 Frederikssund

CVR-nr: 29625875

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling, gravering og salg af skilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør kr. 46.646. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		41.646	21.859
Personaleomkostninger		0	-584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.667
Resultat af ordinær primær drift		41.646	19.608
Øvrige finansielle omkostninger		0	-101
Ordinært resultat før skat		41.646	19.507
Årets resultat		41.646	19.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.646	19.507
I alt		41.646	19.507

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt		59.000	59.000
Råvarer og hjælpematerialer		18.000	18.000
Varebeholdninger i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.807	21.953
Igangværende arbejder for fremmed regning		85.000	41.000
Andre tilgodehavender		2.226	1.754
Periodeafgrænsningsposter		4.150	8.885
Tilgodehavender i alt		112.183	73.592
Likvide beholdninger		59.520	71.198
Omsætningsaktiver i alt		189.703	162.790
Aktiver i alt		248.703	221.790

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		26.986	-14.660
Egenkapital i alt		151.986	110.340
Modtagne forudbetalinger fra kunder		424	424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.716	35.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.577	75.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.717	111.450
Gældsforpligtelser i alt		96.717	111.450
Passiver i alt		248.703	221.790

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret